



NYKÖPING KNIGHTS

Rutiner för begränsat registerutdrag Nyköping Knights Basebollklubb. (Mars 2020)

Från och med den 1 januari 2020 ska alla idrottsföreningar inom Riksidrottsförbundet (RF) kontrollera begränsat registerutdrag för ledare som har direkt och regelbunden kontakt med barn.

Utifrån detta beslut kommer Nyköping Knights Basebollklubb att begära in ett begränsat registerutdrag från alla ledare inom föreningen. Detta gäller alla redan befintliga ledare inom föreningen, såväl som framtida ledare. Rutinen kommer sedan att vara att föreningen årligen begär in ett begränsat registerutdrag i anslutning till Spring training.

Föreningen kommer att upprätta ett register över alla ledare inom föreningen. Detta register kommer att förvaras av föreningens sekreterare. I detta register kommer det att dokumenteras att varje ledare har uppvisat ett begränsat registerutdrag.

Ansvarig inom föreningen för kontroll av begränsat registerutdrag är den som styrelsen utser.

Vid själva kontrollen av registerutdragen kommer styrelsen att utse två ledamöter som kommer att utföra kontrollen tillsammans.

Hur går det till?

Nyköping Knights Basebollklubb kommer att skicka ut en begäran till alla ledare om att visa upp ett begränsat registerutdrag.

Alla ledare begär ut ett begränsat registerutdrag hos polisen. <https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/>

När ledaren har fått sitt begränsade registerutdrag visar ledaren upp utdraget för de som styrelsen har utsett som kontrollanter.

När kontrollanterna sett utdraget och kontrollerat det ska kontrollanterna dokumentera i föreningens register över ledare att kontrollen är utförd. När kontrollanterna har gjort detta ska utdraget genast lämnas tillbaka till ledaren. Inga utdrag kommer att sparas av föreningen, endast en dokumentation om att kontroll är utförd.

Vad händer om en ledare har någon form av belastning eller vägrar att uppvisa utdraget?

Om en ledare på anmodan inte visar upp registerutdraget eller om ledaren har någon form av belastning i registret kommer kontrollanterna att sätta ledaren på en time-out. Detta för att få rådrom och ha möjlighet att sammankalla styrelsen för att där ta beslut om lämpliga åtgärder. Vid behov kommer styrelsen att rådgöra med Riksidrottsförbundet.

Utvärdering

Styrelsen i Nyköping Knights Basebollklubb kommer att utvärdera dessa rutiner årligen. Utvärdering sker efter att säsongen har avslutats och innan nästa säsong påbörjas.